

Wrocław, dnia 12.06.2012 r.

L.dz. 790/2012

KOMUNIKAT

DO LUDU BOŻEGO ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ

Kuria Metropolitalna Wrocławska, w nawiązaniu do przekazywanych już poprzednio przedmiotowych informacji, przypomina niniejszym, że w obecnym 2012 roku Ksiądz Arcybiskup Marian Gołębiewski, Metropolita Wrocławski, przeżywa 50. rocznicę swoich święceń kapłańskich. Przyjął je w dniu 24 czerwca 1962 roku, w Katedrze pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włocławku, z rąk Księdza Biskupa Antoniego Pawłowskiego.

Centralne uroczystości **ZŁOTEGO JUBILEUSZU KAPLAŃSTWA KSIĘDZA ARCYBISKUPA METROPOLITY** odbędą się w sobotę **23 czerwca br., o godz. 10.00, w Archikatedrze Wrocławskiej**. Zgromadzony tam Dolnośląski Kościół, przy współudziale Członków Konferencji Episkopatu Polski i zaproszonych Gości, wyrazi wdzięczność Wszechmogącemu Bogu za to, że na przestrzeni lat ubogaczał Najdostojniejszego Jubilata obfitymi nadprzyrodzonymi darami w służbie Ludowi Bożemu – poczynając od pracy duszpasterskiej i naukowej w Jego macierzystej Diecezji Włocławskiej, poprzez lata studiów w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim oraz Papieskim Instytucie Biblijnym w Rzymie, a także pracy naukowej w Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie i Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, aż po lata posługi pasterskiej, pełnionej w latach 1996-2004 w Diecezji Koszalińsko-Kołońskiej i od roku 2004 w Archidiecezji Wrocławskiej.

Uroczystej koncelebrowanej Mszy św. będzie przewodniczył Najdostojniejszy Jubilat. Homilię wygłosi Prymas Polski, Ksiądz Arcybiskup Józef Kowalczyk, Metropolita Gnieźnieński.

Wszystkich, a więc Duchowieństwo Diecezjalne i Zakonne, Żeńskie Zgromadzenia Zakonne i Was – Drodzy Bracia i Siostry, zwłaszcza Mieszkańcy Wrocławia jak najserdeczniej **zapraszamy w sobotę 23 czerwca br. do Katedry Wrocławskiej, na godz. 10.00**, by we wspólnej **EUCHARYSTII** dziękować Wszechmogącemu Bogu za wszelkie dary Ducha Świętego, jakimi ubogaczał naszego Arcypasterza na przestrzeni 50. lat służby Ludowi Bożemu. Będziemy też usilnie prosić, by Najwyższy Kapłan – Jezus Chrystus wspierał swoją łaską wszelkie kolejne inicjatywy i przedsięwzięcia podejmowane przez Najdostojniejszego Jubilata, w trosce o zbawienie powierzonych Jego opiece wiernych oraz, by pozwolił Mu cieszyć się, po najdłuższe lata, licznymi owocami Jego kapłańskiej i biskupiej posługi.

Powyższy Komunikat należy odczytać w niedzielę 17 bm. we wszystkich kościołach i kaplicach Archidiecezji Wrocławskiej.

WIKARIUSZ GENERALNY